I N D U C T O R S
SLF6025
SLF6028
SLF6045
SLF7032
SLF7045
SLF7055
SLF10145

SLFシリーズ　SLF6025タイプ
電気的特性
特性規格表
��定格電流：Idc1および Idc2のいずれか小さい方の値です。
Idc1: インダクタンス変化率に基づく場合（公称値に対して 30% 低下）
Idc2: 温度上昇に基づく場合（自己発熱による温度上昇 25°C）
○測定器
＊同等の測定器を使用する場合があります。
L L測定周波数
(kHz)
直流抵抗
(� )±20%
定格電流 (A)�
品番max.
(μH) 許容差 Idc1 Idc2
4.7 ±20% 100 0.0306 1.5 1.8 SLF6025T-4R7M1R5-PF
6.8 ±20% 100 0.0442 1.3 1.5 SLF6025T-6R8M1R3-PF
10 ±20% 100 0.0573 1 1.3 SLF6025T-100M1R0-PF
15 ±20% 100 0.085 0.88 1.1 SLF6025T-150MR88-PF
22 ±20% 100 0.122 0.73 0.94 SLF6025T-220MR73-PF
33 ±20% 100 0.18 0.59 0.79 SLF6025T-330MR59-PF
47 ±20% 100 0.24 0.48 0.67 SLF6025T-470MR48-PF
68 ±20% 100 0.37 0.42 0.54 SLF6025T-680MR42-PF
100 ±20% 100 0.5 0.33 0.47 SLF6025T-101MR33-PF
測定項目 型番 メーカー
L 4194A Agilent Technologies
直流抵抗 VP-2941A Panasonic
定格電流 Idc1 4284A+42841A+42842C Agilent Technologies

SLFシリーズ　SLF6028タイプ
電気的特性
特性規格表
��定格電流：Idc1および Idc2のいずれか小さい方の値です。
Idc1: インダクタンス変化率に基づく場合（公称値に対して 30% 低下）
Idc2: 温度上昇に基づく場合（自己発熱による温度上昇 25°C）
○測定器
＊同等の測定器を使用する場合があります。
L L測定周波数
(kHz)
直流抵抗
(� )±20%
定格電流 (A)�
品番max.
(μH) 許容差 Idc1 Idc2
4.7 ±20% 100 0.0284 1.6 2.5 SLF6028T-4R7M1R6-PF
6.8 ±20% 100 0.0354 1.5 2.2 SLF6028T-6R8M1R5-PF
10 ±20% 100 0.0532 1.3 1.8 SLF6028T-100M1R3-PF
15 ±20% 100 0.0745 1 1.4 SLF6028T-150M1R0-PF
22 ±20% 100 0.104 0.77 1.3 SLF6028T-220MR77-PF
33 ±20% 100 0.148 0.69 1.1 SLF6028T-330MR69-PF
47 ±20% 100 0.21 0.59 0.92 SLF6028T-470MR59-PF
68 ±20% 100 0.29 0.5 0.78 SLF6028T-680MR50-PF
100 ±20% 100 0.43 0.42 0.64 SLF6028T-101MR42-PF
150 ±20% 100 0.65 0.34 0.5 SLF6028T-151MR34-PF
220 ±20% 100 0.98 0.26 0.38 SLF6028T-221MR26-PF
測定項目 型番 メーカー
L 4194A Agilent Technologies
直流抵抗 VP-2941A Panasonic
定格電流 Idc1 4284A+42841A+42842C Agilent Technologies

SLFシリーズ　SLF6045タイプ
電気的特性
特性規格表
��定格電流：Idc1および Idc2のいずれか小さい方の値です。
Idc1: インダクタンス変化率に基づく場合（初期値より 10%低下）
Idc2: 温度上昇に基づく場合（自己発熱による温度上昇 30°C）
○測定器
＊同等の測定器を使用する場合があります。
L L測定周波数
(kHz)
直流抵抗
(m� )
定格電流 (A)�
品番max.
(μH) 許容差 Idc1 Idc2
1.5 ±30% 100 16±30% 4 4.1 SLF6045T-1R5N4R0-3PF
2.2 ±30% 100 18±30% 3.3 3.8 SLF6045T-2R2N3R3-3PF
3.3 ±30% 100 21.5±30% 2.8 3.4 SLF6045T-3R3N2R8-3PF
4.7 ±30% 100 26.5±30% 2.4 3.2 SLF6045T-4R7N2R4-3PF
6.8 ±30% 100 33±30% 2 2.8 SLF6045T-6R8N2R0-3PF
10 ±20% 100 39±20% 1.6 2.7 SLF6045T-100M1R6-3PF
15 ±20% 100 59.5±20% 1.3 2.'2 SLF6045T-150M1R3-3PF
22 ±20% 100 82±20% 1.1 1.8 SLF6045T-220M1R1-3PF
測定項目 型番 メーカー
L 4194A Agilent Technologies
直流抵抗 VP-2941A Panasonic
定格電流 Idc1 4284A+42841A+42842C Agilent Technologies

記載内容は、改良その他により予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
(18/49)
I N D U C T O R S
001-01 / 20140203 / inductor_commercial_power_slf_ja.fm
SLFシリーズ　SLF7032タイプ
電気的特性
特性規格表
○測定器
＊同等の測定器を使用する場合があります。
L L測定周波数
(kHz)
直流抵抗
(� )±20%
定格電流 (A)
max. 品番(μH) 許容差
3.3 ±20% 100 0.023 1.9 SLF7032T-3R3M1R9-2PF
4.7 ±20% 100 0.030 1.7 SLF7032T-4R7M1R7-2PF
6.8 ±20% 100 0.041 1.6 SLF7032T-6R8M1R6-2PF
10 ±20% 100 0.053 1.4 SLF7032T-100M1R4-2PF
15 ±20% 100 0.075 1.1 SLF7032T-150M1R1-2PF
22 ±20% 100 0.11 0.96 SLF7032T-220MR96-2PF
33 ±20% 100 0.16 0.75 SLF7032T-330MR75-2PF
47 ±20% 100 0.24 0.67 SLF7032T-470MR67-2PF
68 ±20% 100 0.31 0.59 SLF7032T-680MR59-2PF
100 ±20% 100 0.45 0.45 SLF7032T-101MR45-2PF
150 ±20% 100 0.65 0.37 SLF7032T-151MR37-2PF
220 ±20% 100 1.05 0.29 SLF7032T-221MR29-2PF
330 ±20% 100 1.67 0.22 SLF7032T-331MR22-2PF
470 ±20% 100 2.05 0.2 SLF7032T-471MR20-2PF
680 ±20% 100 3.15 0.16 SLF7032T-681MR16-2PF
1000 ±20% 100 4.78 0.13 SLF7032T-102MR13-2PF
測定項目 型番 メーカー
L 4194A Agilent Technologies
直流抵抗 VP-2941A Panasonic
定格電流 Idc1 4284A+42841A+42842C Agilent Technologies

SLFシリーズ　SLF7045タイプ
電気的特性
特性規格表
��定格電流：Idc1および Idc2のいずれか小さい方の値です。
Idc1: インダクタンス変化率に基づく場合（初期値より 10% 低下）
Idc2: 温度上昇に基づく場合（自己発熱による温度上昇 20°C）
○測定器
＊同等の測定器を使用する場合があります。
L L測定周波数
(kHz)
直流抵抗
(� )±20%
定格電流 (A)�
品番max.
(μH) 許容差 Idc1 Idc2
3.3 ±20% 100 0.02 2.5 2.3 SLF7045T-3R3M2R5-PF
4.7 ±20% 100 0.03 2 2.1 SLF7045T-4R7M2R0-PF
6.8 ±20% 100 0.039 1.7 1.74 SLF7045T-6R8M1R7-PF
10 ±20% 100 0.036 1.3 1.78 SLF7045T-100M1R3-PF
15 ±20% 100 0.052 1.1 1.53 SLF7045T-150M1R1-PF
22 ±20% 100 0.061 0.9 1.34 SLF7045T-220MR90-PF
33 ±20% 100 0.096 0.82 1.09 SLF7045T-330MR82-PF
47 ±20% 100 0.125 0.75 0.92 SLF7045T-470MR75-PF
68 ±20% 100 0.175 0.6 0.77 SLF7045T-680MR60-PF
100 ±20% 100 0.25 0.5 0.65 SLF7045T-101MR50-PF
150 ±20% 100 0.34 0.4 0.55 SLF7045T-151MR40-PF
220 ±20% 100 0.52 0.33 0.45 SLF7045T-221MR33-PF
330 ±20% 100 0.74 0.25 0.37 SLF7045T-331MR25-PF
470 ±20% 100 1.05 0.22 0.31 SLF7045T-471MR22-PF
680 ±20% 100 1.48 0.2 0.27 SLF7045T-681MR20-PF
1000 ±20% 100 2.28 0.14 0.25 SLF7045T-102MR14-PF
測定項目 型番 メーカー
L 4194A Agilent Technologies
直流抵抗 VP-2941A Panasonic
定格電流 Idc1 4284A+42841A+42842C Agilent Technologies

SLFシリーズ　SLF7055タイプ
電気的特性
特性規格表
��定格電流：Idc1および Idc2のいずれか小さい方の値です。
Idc1: インダクタンス変化率に基づく場合（初期値より 10%低下）
Idc2: 温度上昇に基づく場合（自己発熱による温度上昇 30°C）
○測定器
＊同等の測定器を使用する場合があります。
L L測定周波数
(kHz)
直流抵抗
(m� )
定格電流 (A)�
品番max.
(μH) 許容差 Idc1 Idc2
1.5 ±30% 100 17.4±30% 6.2 4 SLF7055T-1R5N4R0-3PF
2.2 ±30% 100 21.7±30% 5.3 3.5 SLF7055T-2R2N3R5-3PF
3.3 ±30% 100 24±30% 4.3 3.3 SLF7055T-3R3N3R3-3PF
4.7 ±30% 100 28±30% 3.6 3.1 SLF7055T-4R7N3R1-3PF
6.8 ±30% 100 34±30% 3 2.8 SLF7055T-6R8N2R8-3PF
10 ±20% 100 39.1±20% 2.6 2.5 SLF7055T-100M2R5-3PF
15 ±20% 100 50.8±20% 2.1 2.2 SLF7055T-150M2R1-3PF
22 ±20% 100 64.3±20% 1.7 2 SLF7055T-220M1R7-3PF
測定項目 型番 メーカー
L 4194A Agilent Technologies
直流抵抗 VP-2941A Panasonic
定格電流 Idc1 4284A+42841A+42842C Agilent Technologies

SLFシリーズ　SLF10145タイプ
電気的特性
特性規格表
��定格電流：Idc1および Idc2のいずれか小さい方の値です。
Idc1: インダクタンス変化率に基づく場合（初期値より 10% 低下）
Idc2: 温度上昇に基づく場合（自己発熱による温度上昇 30°C）
○測定器
＊同等の測定器を使用する場合があります。
L L測定周波数
(kHz)
直流抵抗
(� )±20%
定格電流 (A)�
品番max.
(μH) 許容差 Idc1 Idc2
3.3 ±30% 1 0.0161 4.9 3.7 SLF10145T-3R3N3R7-PF
5.6 ±20% 1 0.0220 3.8 3.2 SLF10145T-5R6M3R2-PF
10 ±20% 1 0.0364 3 2.5 SLF10145T-100M2R5-PF
15 ±20% 1 0.0472 2.4 2.2 SLF10145T-150M2R2-PF
22 ±20% 1 0.0591 2.1 1.9 SLF10145T-220M1R9-PF
33 ±20% 1 0.0815 1.6 1.7 SLF10145T-330M1R6-PF
47 ±20% 1 0.1 1.4 1.5 SLF10145T-470M1R4-PF
68 ±20% 1 0.14 1.2 1.3 SLF10145T-680M1R2-PF
100 ±20% 1 0.2 1 1.1 SLF10145T-101M1R0-PF
150 ±20% 1 0.35 0.79 0.81 SLF10145T-151MR79-PF
220 ±20% 1 0.47 0.65 0.7 SLF10145T-221MR65-PF
330 ±20% 1 0.68 0.54 0.58 SLF10145T-331MR54-PF
470 ±20% 1 1.03 0.47 0.47 SLF10145T-471MR47-PF
680 ±20% 1 1.6 0.38 0.38 SLF10145T-681MR38-PF
1000 ±20% 1 2.8 0.32 0.29 SLF10145T-102MR29-PF
1500 ±20% 1 3.4 0.22 0.26 SLF10145T-152MR22-PF
測定項目 型番 メーカー
L 4194A Agilent Technologies
直流抵抗 VP-2941A Panasonic
定格電流 Idc1 4284A+42841A+42842C Agilent Technologies

SLFシリーズ　SLF10165タイプ
電気的特性
特性規格表
��定格電流：Idc1および Idc2のいずれか小さい方の値です。
Idc1: インダクタンス変化率に基づく場合（初期値より 10%低下）
Idc2: 温度上昇に基づく場合（自己発熱による温度上昇 30°C）
○測定器
＊同等の測定器を使用する場合があります。
L L測定周波数
(kHz)
直流抵抗
(m� )
定格電流 (A)�
品番max.
(μH) 許容差 Idc1 Idc2
1.5 ±30% 100 6.7±30% 10.7 6.8 SLF10165T-1R5N6R83PF
2.2 ±30% 100 8.4±30% 8.9 6.3 SLF10165T-2R2N6R33PF
3.3 ±30% 100 9.6±30% 7.8 5.8 SLF10165T-3R3N5R83PF
4.7 ±30% 100 11.7±30% 6.1 4.7 SLF10165T-4R7N4R73PF
6.8 ±30% 100 14±30% 4.6 4.3 SLF10165T-6R8N4R33PF
10 ±20% 100 18.5±20% 4.1 3.8 SLF10165T-100M3R83PF
15 ±20% 100 27±20% 3.1 3.1 SLF10165T-150M3R13PF
22 ±20% 100 44.8±20% 2.7 2.4 SLF10165T-220M2R43PF
測定項目 型番 メーカー
L 4194A Agilent Technologies
直流抵抗 VP-2941A Panasonic
定格電流 Idc1 4284A+42841A+42842C Agilent Technologies

SLFシリーズ　SLF12555タイプ
電気的特性
特性規格表
��定格電流：Idc1および Idc2のいずれか小さい方の値です。
Idc1: インダクタンス変化率に基づく場合（初期値より 10% 低下）
Idc2: 温度上昇に基づく場合（自己発熱による温度上昇 30°C）
○測定器
＊同等の測定器を使用する場合があります。
L L測定周波数
(kHz)
直流抵抗
(� )±20%
定格電流 (A)�
品番max.
(μH) 許容差 Idc1 Idc2
6 ±30% 1 0.0164 3.6 4.9 SLF12555T-6R0N3R6-PF
10 ±20% 1 0.0215 3.4 4.3 SLF12555T-100M3R4-PF
15 ±20% 1 0.0259 2.8 3.9 SLF12555T-150M2R8-PF
22 ±20% 1 0.0338 2.3 3.4 SLF12555T-220M2R3-PF
33 ±20% 1 0.0415 1.9 3.1 SLF12555T-330M1R9-PF
47 ±20% 1 0.0618 1.6 2.5 SLF12555T-470M1R6-PF
68 ±20% 1 0.0832 1.3 2.2 SLF12555T-680M1R3-PF
100 ±20% 1 0.117 1.1 1.8 SLF12555T-101M1R1-PF
150 ±20% 1 0.19 0.88 1.4 SLF12555T-151MR88-PF
220 ±20% 1 0.27 0.72 1.2 SLF12555T-221MR72-PF
330 ±20% 1 0.41 0.59 1 SLF12555T-331MR59-PF
470 ±20% 1 0.52 0.49 0.88 SLF12555T-471MR49-PF
680 ±20% 1 0.76 0.43 0.73 SLF12555T-681MR43-PF
1000 ±20% 1 1.12 0.34 0.6 SLF12555T-102MR34-PF
1500 ±20% 1 1.73 0.29 0.48 SLF12555T-152MR29-PF
測定項目 型番 メーカー
L 4194A Agilent Technologies
直流抵抗 VP-2941A Panasonic
定格電流 Idc1 4284A+42841A+42842C Agilent Technologies

SLFシリーズ　SLF12565タイプ
電気的特性
特性規格表
��定格電流：Idc1および Idc2のいずれか小さい方の値です。
Idc1: インダクタンス変化率に基づく場合（初期値より 10% 低下）
Idc2: 温度上昇に基づく場合（自己発熱による温度上昇 40°C）
○測定器
＊同等の測定器を使用する場合があります。
L L測定周波数
(kHz)
直流抵抗
(� )±20%
定格電流 (A)�
品番max.
(μH) 許容差 Idc1 Idc2
2 ±30% 1 0.0117 10 6.2 SLF12565T-2R0N6R2-PF
4.2 ±30% 1 0.015 7.3 5.5 SLF12565T-4R2N5R5-PF
7 ±30% 1 0.0177 5.7 5 SLF12565T-7R0N5R0-PF
10 ±20% 1 0.0202 5 4.8 SLF12565T-100M4R8-PF
15 ±20% 1 0.0237 4.2 4.4 SLF12565T-150M4R2-PF
22 ±20% 1 0.0316 3.5 3.8 SLF12565T-220M3R5-PF
33 ±20% 1 0.0406 2.8 3.4 SLF12565T-330M2R8-PF
47 ±20% 1 0.0578 2.4 2.8 SLF12565T-470M2R4-PF
68 ±20% 1 0.0787 2 2.4 SLF12565T-680M2R0-PF
100 ±20% 1 0.123 1.6 1.9 SLF12565T-101M1R6-PF
220 ±20% 1 0.273 1 1.2 SLF12565T-221M1R0-PF
測定項目 型番 メーカー
L 4194A Agilent Technologies
直流抵抗 VP-2941A Panasonic
定格電流 Idc1 4284A+42841A+42842C Agilent Technologies

SLFシリーズ　SLF12575タイプ
電気的特性
特性規格表
��定格電流：Idc1および Idc2のいずれか小さい方の値です。
Idc1: インダクタンス変化率に基づく場合（初期値より 10% 低下）
Idc2: 温度上昇に基づく場合（自己発熱による温度上昇 40°C）
○測定器
＊同等の測定器を使用する場合があります。
L L測定周波数
(kHz)
直流抵抗
(� )±20%
定格電流 (A)�
品番max.
(μH) 許容差 Idc1 Idc2
1.2 ±30% 1 0.0069 13 8.2 SLF12575T-1R2N8R2-PF
2.7 ±30% 1 0.0094 10 7 SLF12575T-2R7N7R0-PF
3.9 ±30% 1 0.0104 9 6.7 SLF12575T-3R9N6R7-PF
5.6 ±30% 1 0.0116 7.8 6.3 SLF12575T-5R6N6R3-PF
6.8 ±30% 1 0.0131 7.2 5.9 SLF12575T-6R8N5R9-PF
10 ±20% 1 0.0156 5.5 5.4 SLF12575T-100M5R4-PF
15 ±20% 1 0.0184 4.7 5 SLF12575T-150M4R7-PF
22 ±20% 1 0.0263 4 4 SLF12575T-220M4R0-PF
33 ±20% 1 0.0395 3.2 3.4 SLF12575T-330M3R2-PF
47 ±20% 1 0.0528 2.7 3 SLF12575T-470M2R7-PF
68 ±20% 1 0.0778 2 2.4 SLF12575T-680M2R0-PF
100 ±20% 1 0.125 1.9 1.9 SLF12575T-101M1R9-PF
150 ±20% 1 0.175 1.5 1.6 SLF12575T-151M1R5-PF
220 ±20% 1 0.258 1.3 1.3 SLF12575T-221M1R3-PF
測定項目 型番 メーカー
L 4194A Agilent Technologies
直流抵抗 VP-2941A Panasonic
定格電流 Idc1 4284A+42841A+42842C Agilent Technologies

F
E
W
P0P2øD0 P1
A t
B
K
Dimensions in mm
タイプ A B øD0 E F P0 P1 P2 W K t
SLF6025 6.4 6.4 1.5+0.1/-0 1.75±0.1 7.5±0.1 4.0±0.1 12.0±0.1 2.0±0.05 16.0±0.3 3.1 0.4
SLF6028 6.4 6.4 1.5+0.1/-0 1.75±0.1 7.5±0.1 4.0±0.1 12.0±0.1 2.0±0.05 16.0±0.3 3.1 0.4
SLF6045 6.4 6.4 1.5+0.1/-0 1.75±0.1 7.5±0.1 4.0±0.1 12.0±0.1 2.0±0.05 16.0±0.3 4.9 0.4
SLF7032 7.4 7.6 1.5+0.1/-0 1.75±0.1 7.5±0.1 4.0±0.1 12.0±0.1 2.0±0.05 16.0±0.3 3.6 0.4
SLF7045 7.4 7.6 1.5+0.1/-0 1.75±0.1 7.5±0.1 4.0±0.1 12.0±0.1 2.0±0.05 16.0±0.3 4.8 0.4
SLF7055 7.4 7.6 1.5+0.1/-0 1.75±0.1 7.5±0.1 4.0±0.1 12.0±0.1 2.0±0.05 16.0±0.3 5.5 0.4
SLF10145 10.5 10.5 1.5+0.1/-0 1.75±0.1 11.5±0.1 4.0±0.1 16.0±0.1 2.0±0.05 24.0±0.3 5.0 0.4
SLF10165 10.5 10.5 1.5+0.1/-0 1.75±0.1 11.5±0.1 4.0±0.1 16.0±0.1 2.0±0.05 24.0±0.3 7.1 0.4
SLF12555 13 13 1.5+0.1/-0 1.75±0.1 11.5±0.1 4.0±0.1 16.0±0.1 2.0±0.05 24.0±0.3 6.0 0.4
SLF12565 13 13 1.5+0.1/-0 1.75±0.1 11.5±0.1 4.0±0.1 16.0±0.1 2.0±0.05 24.0±0.3 7.0 0.34
SLF12575 13 13 1.5+0.1/-0 1.75±0.1 11.5±0.1 4.0±0.1 16.0±0.1 2.0±0.05 24.0±0.3 8.0 0.34